∞ Englsk. 24.4.1792 **Christian, Petri Abstoß et Agnetis Catarina Müller legitimus ex Parochia Gimborn** modo Viduus ex Domge et Anna Margaretha, Petri Müller et Catarina Giersieffen legitima vom Steimel, Coram Patre Nicassio Bornemeyer ex ...ali Commissione mea praemissis 3bus Denunciationibus et testibus: Petro Müller, **Petro Josepho Abstoß**, et alüs [Traub. Englsk., LK 319, S. 40].

*/~ Englsk. 24./25.5.1792 Maria Agnes. Parentes: Petrus Rimmel et Gertrud Sybert vom Ohl. Patrini: Bertram Pütz et **Maria Agnes Abstoß** [Taufb. Englsk., LK 318, S. 97].

*/~ Englsk. 23./24.1.1793 **Joannes Henricus.** Parentes: **Christian Abstoß et Margaretha Müller aus der Domge.** Patrini: Joes Henricus Held et M[aria] Catarina Müller [Taufb. Englsk., LK 318, S. 104].

*/~ Englsk. 16./17.6.1793 **Agnes Catarina, Petrus Abstoß vom Broich et Margaretha Esbachs.** Patrini: Jois Adolphus Esbach et **Agnes Catarina Abstoß** [Taufb. Englsk., LK 318, S. 106].

∞ Englsk. 23.2.1794 **Joannes Wilhelmus, Josephi Abstoß et defuncta Agnetis Gertrudis Lucas, Legitimus vom Ohl et Anna Cristina Schwamborn** vidua defuncti Joannis Sybert, dispensati super 3bus Bannis coram me proprio Parocho et testibus: Wilhelmo, filio es a... connubio Cristiano Pütz, Wilhelmo Kronenberg, et alüs [Traub. Englsk., LK 319, S. 45].

∞ Englsk. 25.2.1794 in Gimborn copulabantur. Christian Bertrami Pütz et Elisabetha Schumacher, Legitima vom Ohl, et Catharina Elisabeth, Wilhelmi Hager et **Anna Margarethe Abstoß Legitima von Gimborn,** dispensatibu Bertramo. Patrini: Wilhelmo et Bertramo fratribus, et alüs multis [Traub. Englsk., LK 319, S. 45].

+/- Englsk. 4./6.1.1795 **Maria Margaretha Müller, Ehefrau des Christ Abstoß aus der Domge.** Alt etwa 30 Jahre [Beerdigungsbuch Englsk., LK 320, S. 57]. [* rechnerisch etwa 1765]

∞ Englsk. 21.4.1795 **Cristian Abstoß, viduus ex Dompe, et Anna Gertrudis, defunctorum Joannis Giersieffen** et Anna Maria Meinerzhagen Legitima, coram me proprio Parocho, et testibus: **Josepho Abstoß,** Henrico Held, et alüs. Praemissis 3bus Denunciationibus in sacello Santi Rochi, vide ad annum 1792.2. Aprilis et 31 January [Traub. Englsk., LK 319, S. 43].

*/~ Englsk. 5./6.1.1796 **Joannes Petrus.** [Parentes:] **Joan Wilhelmus Abstoß et Cristina Schwamborn vom Ohl.** Patrini: **Joan Peter Abstoß** et Helena Pütz [Taufb. Englsk., LK 318, S. 124].

∞ Englsk. 19.8.1800 Joannes Wilhelmus Pütz, viduus, et Maria Catharina, Defunctorum Joannis Giersieffen et Anna Maria Meinertzhagen, Legitima vom Unterschelmerath, Dispensati super 3tio gradu adfinitatis et 3bus Bannis coram me proprio Parocho et testibus: **Petro Abstoß** et Wilhelmo Rothländer, annoris defuncta fratre, vid ad annum 1786.15. Septembris Josephus Defuncti olim Laurentii Schmidt et Anna Margaretha Berghoffs, Legitima aus dem Dorfe [Traub. Englsk., LK 319, S. 70].